Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

Quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án dân sự của đương sự 

được thực hiện theo quy định tại khoản 1 Điều 218 của Bộ luật tố tụng dân sự. 

* Về án phí: Hoàn trả cho ông Nguyễn Chiến Th số tiền tạm ứng án phí là 

3.500.000đ (ba triệu năm trăm ngàn đồng) đã nộp theo biên lai thu tiền tạm ứng 

án phí, lệ phí Tòa án số AA/2016/0009006 ngày 28 tháng 12 năm 2020 của Chi 

cục thi hành án dân sự huyện Lạc D, tỉnh Lâm Đ. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng